Urbanístico abonada por los propietarios de la U.A.II  a los 
propietarios de la U.A.I -65.263,00 € 

Saldo COMPENSACIONES ECONÓMICAS - 152.136,81  € 

5.- PRESUPUESTO DE GASTOS DE URBANIZACIÓN.  

El presupuesto de gastos de urbanización asciende al total de UN MILLÓN 
SEISCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS EUROS CON CATORCE 
CÉNTIMOS (1.615.522,14 € I.V.A. NO INCLUIDO) y es el que se resume a 
continuación: 

TOTAL GASTOS     

IMPORTE  

I.V.A.       
(21%) 

SUMA  

Indemnizaciones  40.290,97 0 40.290,97 

Expropiaciones  400.960,16 0 400.960,16 

TOTAL INDEMNIZACIONES  441.251,13 0,00 441.251,13